PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2012

г. Заозерный

№ 387-п
О внесении изменений в постановления главы района от 12.02.2010 г № 43-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь и молодежная политика» на 2010-2012 годы» (в редакции постановления администрации района от 16.07.2012г. № 337-п
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Закона Красноярского края от 08.12.2006 г № 20-5442 « О государственной молодёжной  политике Красноярского края», руководствуясь статьями 36,37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы района от 12.02.2010г. № 43-п  (в редакции постановления администрации района от 16.07.2012г № 337-п )  следующие изменения и дополнения:
в паспорте Программы:

-  строку «Объём и источники финансирования» изложить в новой редакции:

 «

	Объём и источники финансирования
	1559270 рублей;

2010- 452270;

2011- 707000;

2012 - 400000»;

                                                                                                                                       »

-  раздел 2.4. Объёмы и источники финансирования изложить в следующей редакции: «2.4 «Финансирование  Программы осуществляется из средств местного бюджета в размере 1559270 рублей; 2010- 452270 руб.; 2011- 707000 руб.; 2012 -400000 руб.»;

строку 23 изложить в новой редакции:

«

	23
	Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно
	Отдел по делам культуры, молодёжи, физкультуры и спорта. Управление образования. Управление социальной защиты населения. Администрации поселений Рыбинского района
	1050 000,00
	350 000,00
	400 000,00
	300 000,00
	Трудоустройство 360 несовершеннолетних граждан в районе

                                                                                                                                    »

строку 35 изложить в новой редакции:

«

	35
	ИТОГО:

	1559270,00
	452270,00
	707000,00
	400000,00

                                                                                                                                       »

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава администрации района

        А.М. Куприянов